260.551.688-12

RUA ANTONIO CECHELEIRO, Nº 499 - QD11 LT113 QUATIGUA PR 86.450-000

(43) 999095765 (43) 996294524 (43) 996765824 celiooradortransportes@hotmail.com

RORATO & CIA LTDA

VOLVO FH 460 6x2T BRANCA

9BVAG20CXEE827438 2014/2014

OMT9E28 01027814821 R$ 330.213,00

Trezentos e trinta mil e duzentos e treze reais 516155-0

QUATIGUA 30 Agosto 2022

Adesão       

R$ 330.213,00 R$ 1.668,52 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

QUATIGUA 30 Agosto 2022